
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 336832-2014 z dnia 2014-10-10 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Zabrze 

Przedmiotem zamówienia jest: 1. Analiza sieci wentylacyjnej, po przebudowie tam wentylacyjnych na przekopie 

głównym poz. 320m w zakresie: - pomiary przepływów powietrza na poziomach 170m i 320m - analiza 

rzeczywistych charakterystyk pracy... 

Termin składania ofert: 2014-10-20  

Zabrze: Analiza sieci wentylacyjnej rejonu ZKWK Gui do w aspekcie 

otwarcia rejonu wentylacyjnego ściany nr 4 w pokładzie 620 na 

poziomie 320 m  

Numer ogłoszenia: 383168 - 2014; data zamieszczenia : 21.11.2014 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 336832 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Muzeum Górnictwa Węglowego w Zabrzu, ul. Jodłowa 59, 41-800 Zabrze, woj. 

śląskie, tel. 32 630 30 91, faks 32 277 11 25. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Podmiot prawa publicznego. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Analiza sieci wentylacyjnej rejonu ZKWK Guido 

w aspekcie otwarcia rejonu wentylacyjnego ściany nr 4 w pokładzie 620 na poziomie 320 m. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest: 1. Analiza sieci wentylacyjnej, 

po przebudowie tam wentylacyjnych na przekopie głównym poz. 320m w zakresie: - pomiary przepływów 

powietrza na poziomach 170m i 320m - analiza rzeczywistych charakterystyk pracy wentylatorów głównych 

zabudowanych na szybie Guido, określenie ich punktów pracy - ocena aktualnego stanu wentylacji na 

poziomach 170m i 320m, sformułowanie wniosków i zaleceń niezbędnych dla zoptymalizowania 

funkcjonowania układu wentylacji obiektu 2. Analiza sieci wentylacyjnej zmodyfikowanej po próbnym 

otwarciu rejonu wentylacyjnego ściany nr 4 w pokładzie 620 na poziomie 320m. - pomiary przepływów 

powietrza na poziomach 170m i 320m - analiza możliwości dostosowania i regulacji systemu 

Page 1 of 2

2014-11-21http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=383168&rok=20...



wentylacyjnego do pracy w zmodyfikowanym układzie sieci ze szczególnym uwzględnieniem wymogu 

stabilności i ekonomiki funkcjonowania istniejących wentylatorów głównych zabudowanych na szybie Guido 

- określenie stabilności prądów wentylacyjnych Usługa powinna zostać wykonana w sposób, przez osoby i 

w zakresie zgodnym z obowiązującymi przepisami.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 71.24.10.00-9, 73.11.00.00-6, 75.25.11.10-4, 71.22.00.00-6. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  06.11.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Przedsiębiorstwo Odmetanowania Kopalń, Zachód Spółka z o.o., ul. ks. Tunkla 147B, 41-707 Ruda 

Śląska, kraj/woj. śląskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 8000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  15375,00 

Oferta z najni ższą ceną: 15375,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 15375,00 

Waluta:  PLN. 

 

 

 

Page 2 of 2

2014-11-21http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=383168&rok=20...


